平成24年4月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年5月1日～平成23年10月31日)

修正の理由
 平成24年４月期の第２四半期（累計）業績予想につきましては、主力事業である建材事業の需要が想定以上に堅調に推
移したことから、売上高、営業利益、経常利益並びに四半期純利益は、前回発表予想を上回る見込みであります。
 しかしながら、平成24年４月期通期の業績予想につきましては、下期に、引続き欧州や米国の金融不安に端を発した円
高による経済減速、政府の各種住宅支援策の縮小等も見込まれていることから、景気の先行きは不透明さを増しており、
平成23年６月10日公表の業績予想を据え置く事と致します。

（注）上記の予想は、本資料の作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後
様々な要因によって予想とは異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月28日
各 位

上場会社名 神島化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 池田 和夫
（コード番号 4026）
問合せ先責任者 取締役総務部長 小田島 晴夫
（TEL 06-6110-1133）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 360 260 150 16.36
今回修正予想(B) 8,800 440 360 240 26.18
増減額(B-A) 500 80 100 90
増減率(%) 6.0 22.2 38.5 60.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年4月期第2四半期）

8,002 449 355 84 9.17